

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo č. j. 2284/2021/OVaR zo dňa 30.11.2021
(ďalej len „dodatok č. 2“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **PP INVEST, s.r.o.**
So sídlom: Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
Štatutárny orgán: Ing. Pavol Šlosár, konateľ
IČO: 36 547 522
DIČ: 2020147195
IČ DPH: SK2020147195
Bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
IBAN: SK69 1111 0000 0014 2168 8004
Zapísaný: OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 13244/N

(ďalej ako „dodávateľ“)

a

Objednávateľ:

Mesto Nitra
so sídlom: Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
zastúpená: Marek Hattas, primátor mesta
IČO: 00 308 307
DIČ: 2021102853
IČ DPH: SK2021102853
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK04 0900 0000 0050 2800 1139 – určené pre refundáciu
SK08 0900 0000 0051 8534 7192 – určené pre predfinancovanie/refundáciu

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivito aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

**Čl. I
Preambula**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.11.2021 **Zmluvu o dielo, č. j. 2284/2021/OVaR** (ďalej len „Zmluva“) predmetom ktorej je zhotovenie diela „ZŠ Cabajská – školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre – zateplenie“ (ďalej len „Dielo“).
2. V priebehu plnenia Zmluvy - výkonu stavebných prác na Diele nastali okolnosti, ktoré objednávateľ v čase uzatvorenia Zmluvy nemohol predvídať a ktoré vyvolali nutnosť zmeny technického riešenia stavby oproti projektovej dokumentácie, potrebu výkonu navyše aj zároveň potrebu výkonu menej prác. Potrebu týchto zmien oproti projektovej dokumentácie odsúhlasil autor projektovej dokumentácie zápisom v stavebnom denníku. So zápisom vyjadril súhlas aj technický dozor investora. Vyhotovenie týchto doplnkov a zmien je vyvolané objektívnymi potrebami Diela a potrebou zohľadnenia nových skutočností, ktoré ovplyvnili prípravu a realizáciu Diela, najmä:
 - a) Objekt SO 01 Zateplenie školského pavilónu:
 - zmeny v zateplení fasády a strechy,
 - b) Objekt SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu:
 - zmeny v zateplení fasády a strechy,
 - zmeny v prívode rekuperácie,
 - výmena svietidiel 1. PP

**Čl. II
Predmet dodatku**

1. Bližšia špecifikácia potrebných navyše aj menej prác je uvedená v Prílohe tohto dodatku č. 2 – Rekapitulácia stavby. Súčasťou Prílohy sú krycie rozpočty:
 - ZFS01.0 – Zateplenie fasády a strechy
 - ZFJ02.2 – Zateplenie fasády a stredy
 - ELS02.1 – Prívod rekuperácia
 - ELS02.2 – Výmena svietidiel

2. V súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tak zmluvné strany pristupujú z dôvodu výkonu navyše ako aj menej prác k zmene Zmluvy spočívajúcej v zadefinovaní rozsahu navyše a menej prác, na základe čoho sa v súlade s bodmi 7.2, 7.4 a bodom 18.1. Zmluvy uzatvára tento dodatok č. 2, ktorým sa Zmluva dopĺňa o Rekapituláciu stavby, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku.
3. Vzhľadom na zmenové konanie týkajúce sa zmien uvedených v čl. I bode 2. tohto dodatku prebiehajúce v Slovenskej inovačnej a energetickej agentúre ako sprostredkovateľskom orgáne (SO) pre Operačný program Kvalita životného prostredia, sa mení lehota fakturácie poslednej faktúry v zmysle čl. 5 bod 7 Zmluvy z „do pätnástich (15) kalendárnych dní odo dňa podpisu Preberacieho protokolu objednávateľom“ na „do piatich (5) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tohto dodatku“.

Čl. III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.
2. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia (podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka).
3. Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých sú dva (2) pre dodávateľa a štyri (4) pre objednávateľa.
4. Prílohou tohto dodatku č. 2 je Rekapitulácia stavby.
5. Zmluvné strany si tento dodatok č. 2 prečítali a na znak toho, že obsahuje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu ho vlastnoručne podpisujú.

V Nitre dňa **3 0. AUG. 2022**

Vo Vrábľoch dňa **3 0. AUG. 2022**

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:



 Marek Hattas
 primátor mesta



PP INVEST, s.r.o.
 952 01 VRÁBLĚ, ŠTÚROVA 1284/106
 IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
 ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
 NITRA vl. číslo 13224/01 8.5

 Pavol Šišár
 konateľ



Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.

je - ~~nie~~ je možné (v zmysle § 7 ods. 3)

- 8 -

Dátum **30.8.2022**

podpis meno a priezvisko

za správcu rozpočtovej kapitoly **Ing. Vladimír Matula**

vo veciach právnych

 **JUDr. Hincová Eva**

vo veciach ekonomických

 **Ing. Daniš Ivan**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_072

Stavba: ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Rusnák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	EUR		0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021 072

Stavba: ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Miesto: Nitra

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
SO01	SO 01 Zateplenie školského pavilónu	0,00	0,00
OP01	Odpočty a naviac práce	0,00	0,00
ZFS01.0	Zateplenie fasády a strechy	0,00	0,00
SO02	SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu	0,00	0,00
OP02	Odpočty a naviac práce	0,00	0,00
ZFJ02.0	Zateplenie fasády a strechy	-1 507,89	-1 809,47
ELS02.1	Prívod rekuperácia	838,02	1 005,62
ELS02.2	Výmena svietidiel 1.PP	669,87	803,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO01 - SO 01 Zateplenie školského pavilónu

Časť:

OP01 - Odpočty a navyše práce

Úroveň 3:

ZFS01.0 - Zateplenie fasády a strechy

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO01 - SO 01 Zateplenie školského pavilónu

Časť:

OP01 - Odpočty a naviac práce

Úroveň 3:

ZFS01.0 - Zateplenie fasády a strechy

Miesto:

Nitra

Dátum:

4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 994,71
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 195,87
166	K	632452242.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. do 15 mm	m2	685,600	6,12	4 195,87
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 452,23
167	K	965041441.S1	Búranie podkladov, pórobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	171,400	31,81	5 452,23
D	99		Presun hmôt HSV				346,61
168	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,171	18,08	346,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-9 994,71
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				-1 405,73
70	K	711111221.S2	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná betón. podklad, zvislá	m2	-133,800	10,23	-1 368,77
75	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-13,688	2,70	-36,96
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				-2 628,89
111	K	712990813.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	-685,600	1,81	-1 240,94
112	K	712990816.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech ostatné násypu alebo nánosu-priplatok k cene za každých ďalších 50 mm, -0,08400t	m2	-2 742,400	0,48	-1 316,35
116	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-25,573	2,80	-71,60
D	713		Izolácie tepelné				-5 960,09
120	M	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	-68,180	86,21	-5 877,80
128	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-58,778	1,40	-82,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a navyac práce

Úroveň 3:

ZFJ02.0 - Zateplenie fasády a strechy

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Prí fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-1 507,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-1 507,89	20,00%	-301,58

Cena s DPH

v EUR

-1 809,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a naviac práce

Úroveň 3:

ZFJ02.0 - Zateplenie fasády a strechy

Miesto:

Nitra

Dátum:

4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 507,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 708,61
D		1	Zemné práce				1 778,20
177	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	13,792	107,60	1 484,02
178	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,792	21,33	294,18
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 002,21
179	K	319202331.S	Výrovnanie nerovného povrchu bez osekania tehál hr.80-150mm	m2	34,112	29,38	1 002,21
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-1 646,47
30	K	632452318.S1	Cementový poter rýchlotuhnúci (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 20-30 mm	m2	-154,030	9,50	-1 463,29
33	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-2,000	58,58	-117,16
35	M	553310009101.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 1000x1970x160 mm	ks	-2,000	33,01	-66,02
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				506,71
180	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	1,438	95,07	136,71
59	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-5,900	84,63	-499,32
71	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	21,105	2,18	46,01
72	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	105,525	0,68	71,76
75	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,105	12,51	264,02
76	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	400,995	0,04	16,04
77	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,105	9,84	207,67
78	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,105	1,10	23,22
79	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,105	11,40	240,60
D		99	Presun hmôt HSV				67,96
81	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,759	18,08	67,96
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-3 216,50
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				-877,51
181	K	711101816.S	Odstránenie izolácie z obkladov, výmuroviek, dlažieb alebo prímuroviek, -0,30000t - vrátane prímurovky	m2	34,112	9,50	324,06
82	K	711111221.S2	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná betón. podklad, zvislá	m2	-115,200	10,23	-1 178,50
87	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-8,544	2,70	-23,07
D		713	Izolácie tepelné				684,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
183	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	25,584	4,98	127,41
184	M	283750003900.S	Doska XPS hr. 120 mm	m2	26,096	20,99	547,76
185	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,752	1,40	9,45
	D	777	Podlahy syntetické				-3 023,61
166	K	777511105.S	Epoxidová stierka hr. 1 mm, použitie v interiéri, 1x stierka, uzatvárací náter	m2	-154,030	19,63	-3 023,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a navyše práce

Úroveň 3:

ELS02.1 - Prívod rekuperácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

838,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	838,02	20,00%	167,60

Cena s DPH

v EUR

1 005,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a naviac práce

Úroveň 3:

ELS02.1 - Prívod rekuperácia

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							838,02
D	M		Práce a dodávky M				838,02
D	21-M		Elektromontáže				576,80
1	K	220260732.S	Žľab káblový PVC 40x40, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	24,000	10,27	246,48
2	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	30,000	0,70	21,00
3	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	54,000	1,09	58,86
4	K	210293012.S	Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	6,000	7,91	47,46
5	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového múru	ks	50,000	0,98	49,00
6	K	210ROZ	Úprava rozvádzača	kpl	1,000	154,00	154,00
D	21-M-1		Nosný materiál				261,22
7	M	KZL000000446	Žľab káblový LHD 40X40 HC 40x40mm 2m PVC biely	m	24,000	3,31	79,44
8	M	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zelenožltý pvc	m	30,000	1,13	33,90
9	M	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	54,000	2,40	129,60
10	M	ESV000000041	Svorka uzemňovacia ZSA 16 16mm2 BERNARD	ks	6,000	0,78	4,68
11	M	ESV000000017	Páska zemniaca Cu I142709	ks	1,000	13,60	13,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a navyac práce

Úroveň 3:

ELS02.2 - Výmena svietidiel 1.PP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

669,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	669,87	20,00%	133,97

Cena s DPH

v EUR

803,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Cabajská - školský pavilón, stravovací pavilón v Nitre - zateplenie

Objekt:

SO02 - SO 02 Zateplenie stravovacieho pavilónu

Časť:

OP02 - Odpočty a naviac práce

Úroveň 3:

ELS02.2 - Výmena svietidiel 1.PP

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							669,87
D	M		Práce a dodávky M				669,87
D	21-M		Elektromontáže				346,82
1	K	210010355.S	Krabica z PVC, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	8,000	11,07	88,56
2	K	210202917.S	Montáž a zapojenie LED svietidla na strop do 1,0 kg	ks	8,000	18,15	145,20
3	K	210290519.S	Odpojenie a demontáž ventilátora	ks	1,000	6,38	6,38
4	K	210290574.S	Odpojenie a demontáž svietidla	ks	8,000	7,70	61,60
5	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muríva	ks	46,000	0,98	45,08
D	21-M-1		Nosný materiál				323,05
6	M	EKR000000060	Krabica rozbočovacia 2000342 A11 85x85x40mm bez vývodiek sivé so svorkovnicou	ks	8,000	3,96	31,68
7	M	SIN000011889	Svietidlo LED prisadené 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks	8,000	33,22	265,76
8	M	EVY000000695	Ventilátor 125S 230V 16W 35dB biely	ks	1,000	16,61	16,61
9	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	10,000	0,90	9,00